

R. O.. : 2nd Flr., "Flying Colors", Pandit Din Dayal Upadhyay Marg, L.B.S Cross Road, Mulund (W), Mumbai 400080.

Ph.: 022-2937700 / 800 / 900 | Fax: 022-25937799

CIN: L80903MH2006PLC163888 Email: info@mteducare.com Website: www.mteducare.com

October 21st, 2021

The Manager (CRD)	The Manager – Listing Department
The BSE Limited	National Stock Exchange of India Ltd
Phiroze Jeejeebhoy Towers,	Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block,
Dalal Street, Fort,	Bandra-Kurla Complex, Bandra (East)
Mumbai- 400001	Mumbai - 400 051
Scrip Code : 534312	Symbol: MTEDUCARE

Dear Sir / Madam,

Sub.: Newspaper Advertisement(s) of Notice of the Meeting of the Board of Directors under Regulations 47 and 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Further to our letter dated October 20th, 2021, please find attached the Notice of the Board Meeting to be held on October 26th, 2021 published on October 21st, 2021 in Free Press Journal [English Newspaper] and The Nav Shakti [Marathi Newspaper].

This is for your information and record please.

Thanking you,

Yours faithfully,

For MT Educare Limited

Ravindra Mishra Company Secretary





R. O.. : 2nd Flr., "Flying Colors", Pandit Din Dayal Upadhyay Marg, L.B.S Cross Road, Mulund (W), Mumbai 400080.

Ph.: 022-2937700 / 800 / 900 | Fax: 022-25937799

CIN: L80903MH2006PLC163888

Email: info@mteducare.com Website: www.mteducare.com

THE FREE PRESS JOURNAL www.freepressjournal.in MUMBAI | THURSDAY | OCTOBER 21, 202





R. O.. : 2nd Flr., "Flying Colors", Pandit Din Dayal Upadhyay Marg, L.B.S Cross Road, Mulund (W), Mumbai 400080.

Ph.: 022-2937700 / 800 / 900 | Fax: 022-25937799

CIN: L80903MH2006PLC163888

Email : info@mteducare.com
Website : www.mteducare.com

शक्ति। मुंबई, गुरुवार, २१ ऑक्टोबर २०२१

MT EDUCARE

एमटी एज्युके अर लिमिटेड

सीआयएनः एल८०९०३एमएच२००६पीएलसी१६३८८८ नोंदणीकृत कार्यालयः २२०, २ रा मजला, "फ्लाइँग कलर्स", पंडीत दिन दयाळ उपाच्याय मार्ग, एल.बी.एस. क्रॉस रोड, मुलुंड (पश्चिम), मंबई - ४०००८०

> इमेल: <u>info@mteducare.com</u> संकेतस्थळ: <u>www.mteducare.com</u> दूर.: ०२२-२५९३ ७७००/८००/९०० फॅक्स: ०२२-२५९३ ७७९९

स्चना

सिक्युरीटीज एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲन्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंटस्) रेग्युलेशन्स, २०१५ (सेबी रेग्युलेशन) च्या रेग्युलेशन २९ सहवाचता रेग्युलेशन ४७ ला अनुसरून याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा सेबी रेग्युलेशनच्या रेग्युलेशन ३३ अनुसार सप्टेंबर ३०, २०२१ रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्ष २०२१-२२ च्या दुसऱ्या तिमाहीकरीता एकत्रित आणि अलिप्त अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष विचारात आणि मंजूर करण्यासाठी मंगळवार, २६ ऑक्टोबर, २०२१ रोजी बोलविण्यात येत आहे.

एमटी एज्युके अर लिमिटेड करिता

सही/-रविंद्र मिश्रा कंपनी सचिव

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: २० ऑक्टोबर, २०२१